
Министерство образования и науки Республики Бурятия 

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

«Каменский дом детского творчества» 

МО «Кабанский район» Республики Бурятия 

УФК по Республике Бурятия (МАУ ДО «Каменский дом детского творчества»)  

Отделение - НБ Республика Бурятия г.Улан-Удэ  

р/с 40701810850041006021, л/с30026Э14310 

БИК 048142001   КПП 030900963  

ИНН 0309009633  ОГРН 1020300666770   ГРН 2150327038893 

671205 п.Каменск ул.Комсомольская,17 тел (30138)77-2-72 

e-mail:kamensk.ddt@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

« _16___»____11__  2020 г.                                                                     №  __27___ 

 

«О режиме работы с 16 по 29 ноября » 

 

На основании приказа МКУ «РУО»  №386 от  13.11.2020г  «Об 

организации работы образовательных организаций с 16 по 29 ноября 2020г» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. При организации учебного процесса в МАУ ДО «Каменский дом 

детского творчества» педагогам дополнительного образования  перейти 

на  дистанционное обучение  с 16.11.2020 г. по 29.11..2020 г. и  

обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.  

2. Телятниковой Е.В. поместить данный приказ на сайте учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 И. о.Директор                                           О.Ю.Артѐменко 

С приказом ознакомлены: 

 


